5) generali. Quemadmodum] Ed. ant.: generali, quemadmodum; Onold.: generali quemadmodum (*omissa interpunctione*)

6) idem] Nor., Rat., Wirc., Ed. ant.: et id; etiam Cass. 1. sine dubia primum habuit: et id quod tunc erasum et pro eo scriptum est: idem

7) in publico proximo] Nor.: in proximo publico

8) in publico prox. conu., qui Spirae congregatus fuit.] Rat., Wirc., Fabr.: in proximo Spirensi conuentu,

9) dominum] Dresd., Fabr.: habent siglam: D.

10) et] Nor.: ac

11) et] Wirc.: ac

12) Comissarios] Ed. ant.: Comissareos

13) inter caetera proponi fecit,] Rat., Wirc., Fabr.: inter caetera iuxta instructionem proponi fecit:

14) intellexisset] Rat. (*calami errore*): intellexit

15) in Regimine] Rat., Wirc.: regiminis imperialis; Fabr.: Imperialis regiminis.

16) qui] in Ed. ant. deest.

17) congregando. Et] Dresd.: congregando: et; Onold.: congregando et (*omissa interpunctione*)

18) de Concilio congregando. Et quod iudicaret etiam V. C. M.] Rat., Wirc.: de congregando Concilio generali. Quod-

que V. C. M. etiam indicaret; Fabr.: de Concilio generali congregando, quodque iudicaret etiam V. C. M.

19) tum] Rat., Wirc.: tunc

20) essent] Wirc.: inesset [?]

21) adduci posset ad habendum generale Concilium.] Rat., Wirc.: ad habendum generale Concilium adduci posset.

22) Ideo significabat] Rat., Wirc., Fabr.: Ideo clementer significabat

23) se V. C. M. operam daturam] Rat., Wirc., Fabr.: V. C. M. se operam esse daturam In Cass. 1. corrector post se interposuit: apud sic: se apud V. C. M. operam daturam

24) praefatus] Rat., Wirc. omittunt.

25) Ponti. Maximus] Rat., Wirc.: Ro: pontifex Fabr.: Pont. Roma.

26) Maximus vna] Nor.: Maximus. Vna

27) vna cum V. C. M. tale generale Concilium] Onold.: vna cum vestra C. M. tale concilium generale; Rat., Wirc. habent solas voces: tale Concilium, cetera desunt.

28) Concilium, primo] Ed. ant.: Concilium. Primo

29) emissis literis publicandum] Rat., Wirc., Fabr.: publicandum emissis literis

30) congregare] Onold.: congregario (*scribas errore pro: congregari?*)

31. In euentum ergo talem] Fabr.: In euentu ergo tali

32) quod] Nor.: quod si

33) compositae, tunc] Onold., Ed. ant.: compositae. Tunc

34) superabundanti] Ed. ant.: super abundantia

35) comparituros] Nor.: nos comparituros; Ed. ant.: comparituros nos

36) et causam dicturos] pro hi verbis haber Ed. ant.: in eodem casu

37) in tali] Wim.: cum tali

38) quod in causa religionis, dissensiones inter nos — et Christiano Concilio,] Rat., Wirc., Fabr.: si haec dissensiones non fuerint amice compositae inter nos et alteram partem, offerimus nos hic et (et a Fabr. omittitur) ex superabundanti in omni obedientia coram V. C. M. (Fabr.: Vestra Cæsarea Maiestate,) in tali Christiano et libero Concilio generali comparituros, et causam dicturos esse,